
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

 

EDITAL Nº 137/2023 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital  nº 96/2023; 

    

R E S O L V E 

HOMOLOGAR, conforme anexo I, resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 96/2023, 

para contratação por tempo determinado para atender necessidade 

temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder 

Executivo Municipal de Francisco Beltrão e observado o disposto no 

inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal.  

 

Francisco Beltrão, 13 de abril de 2023. 

 

                                   

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

ANEXO I 

 

CLASS 
MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

JOICE KELLI MOBIUS 

9.911.884-9 

CURITIBA/PR 07/08/1988 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 25 

  

8 53 

2º 

   

LEILA RAQUEL CAMARGO 104220770 10/10/1986 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

20 40 

3º 

   

JUCELENE CESARI 

37682624 - 

SSP/PR  16/08/1962 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

16 36 

4º 

   

CÉLIA REGINA DE ABREU  129456507 07/09/1969 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

    

20 30 

5º 

   

ELIZANA PRISILA DREHER BRANDÃO  92883388 06/06/1984 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

8 28 

6º 

   

NELI TURIBIO 105846495 01/10/1991 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

8 28 

7º 

   

ELIZABETG MANGRICH NECKEL 

58461113 

SSP/PR 01/01/1958 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

4 24 

8º 

   

VITÓRIA ROCHA DO NASCIMENTO  4179819- IIPR 11/11/1962 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

4 24 

9º 

   

ELEN REIS ZAPP  

140942073 - 

SSP/PR 25/08/2000 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

   

4 24 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

10º 

   

DORACILDA CORREA DOS SANTOS  

42546232 - 

SSP/PR 26/06/1962 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

11º 

   

TEOCLEIDE MINUSCULI LOLLE 

50120805 - 

SSP/PR 07/06/1969 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

12º 

   

CLARICE LUIZA BUSS DE BAIRROS 

50895149 -

SSP/PR 20/04/1973 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

13º 

   

MARLI DE OLIVEIRA 6.353.021-2 20/03/1974 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

14º 

   

LEIDE FERREIRA DA SILVA  80635400 18/09/1980 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

15º 

   

CLEIA A.CARLETTI 88756444 10/10/1980 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 10 

    

20 

16º 

   

VERONI HEITER  105006292 31/12/1984 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

    

8 18 

17º 

   

MARILDA LURDES CHAVES 

66135268-

SSP/PR 18/10/1975 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

    

4 14 

18º 

   

NELSI GUTH DA SILVA 

8.778.559-9 - 

SSP/PR 06/05/1969 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

     

10 

19º 

   

CIRLENE PENA AMARAL 

123214900-

SESP/RJ 07/11/1982 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

     

10 

20º 

  

SIM ADRIANA MUNIZ 

97025061 - 

SSP/PR 12/05/1986 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

     

10 

21º 

   

MAIRA CRISTINA DOS SANTOS  10.845.042-8 12/07/1994 • AGENTE DE COPA E COZINHA 

 

10 

     

10 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

ADRIANA BRITO DA SILVA 

26.689.659-5 - 

SSP/SP 22/09/1975 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 25 16 96 

2º 

   

IANA CARLA COUTO 58868809 01/05/1986 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 25 8 88 

3º 

   

DIANDRA APARECIDA GIONGO 9566135 1 25/08/1989 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

20 75 

4º 

   

MARIA SALETE STOHR 

41696621-

SSP/PR 28/05/1966 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

12 67 

5º 

   

VILMA TAVARES DE SOUZA 

7310118-2-

SSP/PR 23/03/1975 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

12 67 

6º 

   

ANA ELIZA DA SILVA DORNELES  

5704303 - 

SSP/SC 06/10/1997 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

12 67 

7º 

   

CLAUDETE FATIMA JANESKO SOARES 

SOARES 4.260.062-8 31/05/1961 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

4 59 

8º 

   

JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 13.104.805-0 28/03/1995 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

4 59 

9º 

  

SIM ANDRÉA SOUZA DOS SANTOS 

0431182590 

SSP-BA 30/11/1971 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

10º 

   

ESANGELA CRISTINA FERDINANDO 

ANDRE 

68339235 -

IIPR 04/06/1979 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

11º 

   

JAQUELINE PAULA DE SOUZA 

FERNANDES 

129644019 - 

DETRAN/RJ 21/02/1983 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

12º 

  

SIM ELIZANGELA CLEIN MOREIRA  

100905116- 

DV/ PR 09/01/1987 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

13º 

   

ANA PAULA PROVENCE  

8.318.074 9 

SSP PR 29/04/1987 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

14º 

   

EDUARDA MARTENDAL ZEFERINO 

128955542 - 

II/PR 30/06/1998 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

    

12 42 

15º 

   

FABÍOLA DE LUCA CARNEIRO 

BOLDUAN 

9.715.4899 - 

SSP/PR 26/06/1986 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

    

8 38 

16º 

   

LUCINEIA PEREIRA RIBEIRO 

3576025 

SSP/PA 02/10/1979 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

17º 

   

CLAUDETE DE FATIMA LAZARIN DE 

OLIVEIRA 

87372480-

SS/PR 13/01/1985 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

18º 

   

LUCIANA WALTRICK MULLER ZATTI 

77495002 - 

SSP/PR 28/02/1985 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

19º 

   

JOSIANE SOBRALINO TORRES 

410076-

SSP/AC 22/01/1986 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

20º 

  

SIM RENATA DA SILVA FELTES 

8.920.540-9 

SSP/PR 23/09/1990 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

21º 

  

SIM RAFAEL BARROS RAMALHO  6811591 04/03/1993 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

22º 

   

PALOMA DOS SANTOS ALUPP 10667252-0 11/12/1994 • ASSISTENTE SOCIAL 

 

30 

     

30 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

  

SIM VILSON JAQUES DE OLIVEIRA 

71895238 - 

SSP/PR 28/01/1982 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

   

50 

 

80 

2º 

   

ELISABETE MARIA BELLO LIMA 

54877196 - 

SSP/PR 31/01/1966 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

3º 

   

JUSTINA INÊS HELLMANN 5.175.844-7 13/04/1967 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

4º 

   

EVANI GOULARTE 

54065175 - 

SSP/PR 21/01/1973 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

5º 

   

ROSA SANTOS DE OLIVEIRA NAVA  

70445522-

SSP/PR 05/12/1976 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

6º 

  

SIM EDNA PIMENTEL 73429277 29/07/1979 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

7º 

   

FERNANDA IZABELITA PEREIRA 

58.709.877-6 

SSP/SP 07/01/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

8º 

   

DANIELI CRISTINA MATTEI ZILIO 

76617791 - 

SSP/PR 11/08/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

9º 

   

ANGELITA APARECIDA PANISSÃO  

91747421 - 

SSP/PR 02/08/1985 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

10º 

   

DIELE BENDER LUEDKE  10.577.050-2 24/06/1992 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

11º 

   

PATRICIA ADRIA WALKOVIECZ 

10.501.906-8 - 

SSP/PR 05/04/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

20 50 

12º 

   

INÊS DELLANI DE CRISTO  

92195244 - 

SSP/PR 21/09/1961 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

13º 

   

ROSÂNGELA DE FÁTIMA MENEZES 

ARAUJO 

126932456 - 

SSP/PR 03/09/1963 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

14º 

   

MARIA APARECIDA GENOATTO 

69688357-

SSP/PR 30/09/1975 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

15º 

   

CLEONICE WELTER 84900290 05/04/1982 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

16º 

   

TATIANE CRISTINA FONTANA 8410525-2 16/09/1982 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

17º 

   

JOSEANE DA SILVA GARCIA 9.363.426-8 05/10/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

18º 

   

RAQUEL MARA DOS SANTOS COSTA 9.767.933-9 10/03/1987 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

19º 

   

FRANCIELI FORMAIO 

94299527 - 

SSP/PR 17/01/1988 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

20º 

   

ELIS JAQUELINE AREND DA SILVA DA 

LUZ 

9021402-0 

SSP/PR 17/02/1988 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

21º 

   

FABIANA SANTOS ALVES DE OLIVEIRA 

2505457-

ssp/DF 15/12/1989 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

22º 

   

KLICIANY FARIAS NOGUEIRA SANTOS 

164445771 - 

SSP/PR 29/12/1991 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

16 46 

23º 

   

NEUZA TOSHIKO TAKITO 

49903286 - 

SSP/PR 05/01/1961 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

24º 

   

SOLANGE MARIA RIZZI 

48237606 - 

SSP/PR 25/02/1965 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

25º 

   

CELOIR DOS SANTOS KARPINSKI 

6.028.302-8 - 

SSP/PR 27/09/1970 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

26º 

   

ROSANE DOS SANTOS DIBA 76447470 06/02/1978 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

27º 

  

SIM DANIELA GODINHO VANDERLINDE 

72045483- 

SSP/PR 18/06/1981 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

28º 

   

MARINA GUIMARÃES DE MEDEIROS 

2104814203-

SJS-RS 05/06/1983 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

29º 

   

MERLIN DIANE BRANDIELE KRUG 9948958-8 04/08/1987 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

30º 

   

ADRIANA DRUN DALL'ALBA 

97457476 - 

SSP/PR 19/07/1988 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

31º 

   

MARJORIE SASNIGOLO 

104043526-

SSP/PR 26/10/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

32º 

   

MARILEI MEBIOS DALLAGNOL 

12895579-8-

SSP/PR 09/12/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

12 42 

33º 

   

IVONETE APARECIDA NUNES 

ZAMBOM 

43678388 

ssp/pr 15/09/1968 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

34º 

   

JANILCE FÁTIMA HOFFMANN DA 

SILVA PALUDO 

66402240 - 

SSP/PR 27/03/1974 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

35º 

   

ANDREIA DE FATIMA DOS SANTOS 

65184095 -

SSP/PR 15/08/1977 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

36º 

   

ANGELITE CRISTIANE DE CAMARGO  85589679 05/08/1982 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

37º 

   

CLAUDETE POHL LONGO 91932520 23/10/1986 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

38º 

   

JUSARA ELIAS PACHICO 

123615638 - 

SESP/PR 04/06/1990 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

39º 

   

CHRYSTIANE LEAL DA SILVA  

102288564 

SSP/PR 05/01/1991 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

40º 

   

DEBORA CRISTINA GALINA BATISTA 

107784861-

SSP/PR 22/01/1991 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

41º 

   

GABRIELA FERNANDES SCHWINGER 

7097530963 - 

SJS/RS 24/12/1992 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

42º 

   

DANIELI LIMA 

128449671 - 

SSP/PR 07/02/1998 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

8 38 

43º 

   

ELIRIA BECKER CORNELLI 

68285801 - 

SSP/PR 28/12/1967 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

44º 

   

CLARICE MARIA BELLINI RIGHES  

43419722-

SSP/PR 07/01/1969 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

45º 

   

MARGARETE CORREA BELLO 

5290927-1 

SSP/PR 09/11/1969 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

46º 

   

JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA 

FRACASSO  67446534 27/02/1974 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

47º 

   

ANIEI BERTON BARCELLOS 923110310 18/06/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

48º 

   

JULIANA BARION WESOLOWSKI 

ORCESI 

89229979 

II/PR 28/02/1985 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

49º 

   

NILVA LISBOA FERREIRA  9.971.798-0 16/08/1990 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

50º 

   

EGISLAINE LOLLE  10.321.797-0 01/11/1990 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

51º 

   

ANA PAULA PERES SAMPIETRO 

126766246-

SSP/PR 14/12/1991 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

52º 

   

MARIANE DA SILVA GREFF 

6107179861 - 

SJS-RS 18/01/1993 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

53º 

   

ANA PAULA BORGES DA SILVA  

104663524- 

SSP/PR 19/06/1993 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

54º 

   

SILMARA DE FÁTIMA LAURINDO 

VALDOMERI  

106701458 - 

SSP/PR 22/07/1993 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

55º 

   

ANA PAULA PAULI RAIMUNDO 

127458901-

SSP/PR 30/04/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

56º 

   

VIVIANE APARECIDA SANTOS DA 

SILVA 

13.333.476-9 - 

SSP/PR 25/05/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

57º 

   

JAINE MEUREN DA SILVA OLIVEIRA 

13.096.022-7 - 

SSP/PR 20/09/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

58º 

   

CARLA CARINE TORTORA ENGEROFF  

108458739-

SSP/PR 28/10/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

59º 

   

FABRIELE DIVINA SPERB  

10584920-6 - 

SSP/PR 27/04/1998 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

60º 

   

ANDRIELE NUNES DOS SANTOS 

137940523 - 

SSP/PR 08/05/1998 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

    

4 34 

61º 

   

JUSELBA GANDIN DE ALMEIDA 

52944503 - 

SSP/PR 16/08/1971 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

62º 

   

MARIA DE FÁTIMA REIS ZAPP  

75989199-

SESP/PR 28/02/1975 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

63º 

   

ANE MERY DREHER SABADIN 

68598141 - 

SSP/PR 16/08/1975 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

64º 

   

CLÁUDIA GOMES ACCO 

5.994.734-6 - 

SSP/PR 25/02/1977 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

65º 

   

JOVILDE GIRARDELLO LAUFFER 

6.679.583-7 

PR 19/07/1977 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

66º 

   

JANETE ANTONIARA RECH DE 

OLIVEIRA 75305443SSPR 12/11/1977 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

67º 

   

JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO 

84331821- 

SSP/PR 09/01/1981 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

68º 

   

ROSANE SCHNEIDER 8.230.196-8 01/12/1983 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

69º 

   

VIVIAN FICANHA HENICKA 

81005176 - 

SSP/PR 15/02/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

70º 

   

MARCIA DE LIMA  

9578613 - 

SESP/PR 23/02/1984 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

71º 

   

MARIZETE GRASSI  

9.344.0943-

(llPR) 26/01/1985 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

72º 

   

SANDRA APARECIDA LAURINDO 

88264339 - 

SSP/PR 14/07/1985 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

73º 

   

JULIANA VIEIRA DA SILVA 

CAVALHEIRO 

95269648 - 

SSP/PR 13/11/1986 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

74º 

   

PATRÍCIA SILVA LOPES  

96628196 - 

SESP/PR 30/12/1988 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

75º 

   

RÉGIS LUIZ SEZINANDI PAES 

98568794-

SSP/PR 18/12/1989 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

76º 

   

FERNANDO PAVAN 

93146603 - 

SSP/PR 14/01/1990 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

77º 

   

FERNANDA FRIGERI  101513580 02/08/1990 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

78º 

   

SANDRA MERI MEOTTI 10440082-5 10/02/1991 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

79º 

   

CARLA TAIS DE SOUZA 

124091985 - 

SSP/PR 25/01/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

80º 

   

ANDREA CANUTZ DOS SANTOS 

103183308- 

ssp/pr 05/06/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

81º 

   

LENICE PEREIRA DIAS  

10481621-

SSP/PR 06/12/1994 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

82º 

   

TAINA CONSALTER CALEGARI 

143595587- 

SSP/PR 10/02/1996 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

83º 

   

LUCAS POMNIECHINSKI  12.407.642-0 20/02/1996 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

84º 

   

LILIANA HELEM FEDRIGO  

10550665-1 - 

SSP/PR 30/08/1996 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

85º 

   

CHARLES GOSMAN DE LIMA 

128956654 -

SSP/PR 03/10/1996 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

86º 

   

JOCEANE MARQUES STANKIEVICZ DA 

ROSA 135852317 07/06/1997 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

87º 

   

ROSANGELA SILVA HAVRELUK  100397072 20/06/1997 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

88º 

  

SIM JESSICA CANDIDO MARTINS  

13.871.143-9 

SSP/PR 09/02/1998 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

89º 

   

FERNANDA SARTORI FORMAIO DE 

MEIRA 

132596654 - 

SSP/PR 26/01/1999 

• AUXILIAR DE 

ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

 

30 

     

30 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

KAUÊ GABRIEL BONASSOLI CHAVES 

143229610 

SSP/PR 

14/05/2003 • INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CAPOEIRA 20 

    

8 28 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

CELSO POTRICK 

42599328 

SESP/PR 19/07/1965 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CARATÊ 20 

    

20 40 

2º 

   

RAFAEL ALEXANDRE TIDRE POTRICK 

10.843.972-6 

SESP/PR 21/05/1996 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CARATÊ 20 

    

20 40 

3º 

   

RAFAELA BETTI 13.606.354-5 03/01/2001 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CARATÊ 20 

    

12 32 

4º 

  

SIM JÚLIO CESAR BENTO DOS SANTOS 

162.56865,69-

4 16/03/2002 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CARATÊ 20 

    

8 28 

5º 

   

SILVIO FERNANDO TIDRE  

108428252 - 

SSP/PR 15/11/1988 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS CARATÊ 20 

    

4 24 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

1º 

   

MAURICYO ANZOATEGUI 

88394836 -

SSP/PR 

11/08/1982 • INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS JUDÔ 20 

     

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

GISELE DA SILVA MACHADO  12.639.600-7 10/11/1996 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS TAEKWONDO 20 

 

15 

   

35 

2º 

   

JANAINA DA SILVA MACHADO  12.639.616-3 10/11/1996 

• INSTRUTOR DE ARTES 

MARCIAIS E LUTAS TAEKWONDO 20 

 

15 

  

12 47 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

KARLA LYANDRA BIAZUS 

131579519 - 

IIPR/PR 11/03/1997 • INSTRUTOR DE ARTESANATO DESENHO ARTÍSTICO 20 

 

15 

  

4 39 

2º 

  

SIM ELAINE JARDIM MENEGOTTO 40917483 19/12/1985 • INSTRUTOR DE ARTESANATO DESENHO ARTÍSTICO 20 

 

15 

   

35 

3º 

 

SIM 

 

PATRICIA GIRARDI  

104810675- 

ssp PR 12/12/1992 • INSTRUTOR DE ARTESANATO DESENHO ARTÍSTICO 20 

 

15 

   

35 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

ROSA SALETE BONAN  

3338733-9 SSP 

PR 04/08/1961 • INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

 

15 20 

  

55 

2º 

   

SILMARA PATEL MIRANDA 

4029938 

SSP/SC 03/10/1980 • INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

 

15 20 

  

55 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

3º 

   

LILIAN LUCINÉIA PUTTON 15.924.244-7 20/06/1984 • INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

 

15 

  

12 47 

4º 

  

SIM IVANILDA DA SILVA CASAGRANDE 

47380057 - 

SESP/PR 30/03/1972 • INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

    

16 36 

5º 

   

KAMILA BERTICELLI CHAVES DA SILVA  

97154651-

SSP/PR 14/10/1996 • INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

 

15 

   

35 

6º 

   

DANIELI PADILHA DOS SANTOS 

14.309.732-3 

SSP-PR 

10/08/2000 

• INSTRUTOR DE ARTESANATO 

PATCHWORK APLICAÇÃO EM 

TECIDOS 20 

     

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

MARIA ANGÉLICA SANTOS DE 

VARGAS 

9.850.302-1 

SSP/PR 06/12/1988 • INSTRUTOR DE DANÇA DANÇAS URBANAS 20 

 

15 

  

20 55 

2º 

   

VALÉRIA ALVES PEZZINI  

138999670 - 

Curitiba/PR 22/03/2003 • INSTRUTOR DE DANÇA DANÇAS URBANAS 20 

     

20 

3º 

   

GABRIELLI MORAES ZUCCHI 

139360796-

SSP/PR 29/01/2004 • INSTRUTOR DE DANÇA DANÇAS URBANAS 20 

     

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

TATIANE GONÇALVES LOLLE 

124284767 - 

SSP/PR 

13/08/1995 

• INSTRUTOR DE DANÇA ZUMBA 20 

     

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

1º 

   

INDIAMARA BORGES FERREIRA 

LISBOA  

97609136-

26/04/2019 

25/03/1988 • INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS ATLETISMO 30 

     

30 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

ELTON GONZATTO  

83637838 -

SSP/PR 27/03/1985 

• INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS FUTEBOL DE SALÃO 30 

  

25 

 

4 59 

2º 

  

SIM BRUNO DE OLIVEIRA PALMA 

10.366.879-4 - 

SSP/RJ 18/02/1985 

• INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS FUTEBOL DE SALÃO 30 

    

4 34 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

DANIELLE LUIZA DA SILVA  132750688 

11/06/1996 • INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS GINÁSTICA ARTÍSTICA 30 

    

4 34 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

LUCAS RIBEIRO AMARANTES  

135573175/ 

SESP 

24/03/1995 • INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS HANDEBOL 30 

     

30 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

SAMUEL FERNANDO GAMBETA 

12778999-1 

SESP/PR 

22/10/1997 • INSTRUTOR DE 

MODALIDADES ESPORTIVAS VÔLEI DE PRAIA 30 

     

30 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

JULIA ZARDO DE LEÃO 9.093.299-3 31/01/1985 

• INSTRUTOR DE MÚSICA E 

INSTRUMENTOS MUSICAIS MUSICALIZAÇÃO 20 

    

12 32 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

2º 

   

ALAN ROBERTO MELLO DA SILVA 145597943 24/11/1972 

• INSTRUTOR DE MÚSICA E 

INSTRUMENTOS MUSICAIS MUSICALIZAÇÃO 20 

    

8 28 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º    CARLA MARIA APARECIDA CORREA 84607444 

11/04/1982 • INSTRUTOR DE MÚSICA E 

INSTRUMENTOS MUSICAIS o PIANO 20       

2º 

   

LIZ MARIA MAZZOCHIN 

12.717.582-9 -

SSP/PR 

03/05/2004 • INSTRUTOR DE MÚSICA E 

INSTRUMENTOS MUSICAIS o PIANO 20 

     

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

ALESANDRO BUTZKE 

128948015 - 

SSP/PR 05/11/1995 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 10 

   

4 24 

2º 

   

JOATAN VENZO GONÇALVES  15209243-1 25/11/1991 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 10 

    

20 

3º 

   

RENAN PAULO FERREIRA SIMIONI  

105008147 -

SESP/PR 09/11/1995 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 10 

    

20 

4º 

   

DIEGO CELESTE MARIANO 

13.487.700-6 - 

SSP/PR 28/03/2000 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 10 

    

20 

5º 

   

CLAUDIOMAR CUNHA RODRIGUES  

4081369078 

SJS/DI RS 30/11/1982 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 

    

8 18 

6º 

   

DANIEL DE CASTRO BARBOSA  152485 13/01/1988 • OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 10 

    

8 18 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

1º 

   

GISELE APARECIDA DE SOUZA  

1224204 - 

SSP/MS 

16/01/1982 

• OPERADOR DE MÁQUINAS MINICARREGADEIRA (“BOBCAT”) 10 10 

    

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

MATEUS SILVA DE OLIVEIRA  131378980 
23/12/1999 

• OPERADOR DE MÁQUINAS MOTONIVELADORA 10 

    

12 22 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

SADIOMAR LUIZ DANI 

67294408-

SSP/PR 17/01/1977 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 25 

   

45 

2º 

   

ISMAEL DA SILVA ALVES 

154036431-

llPR 15/03/2003 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

   

8 28 

3º 

   

MAICON SPIECKER 

94749050 

sesp/pr 06/04/1984 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

   

4 24 

4º 

   

MARCELO VICINI 8.306.132-4 25/12/1982 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 

5º 

   

LUCIANO SALVADOR 106680833 31/05/1992 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 

6º 

   

EVAIR DA MOTTA DA SILVA  

128591753- 

SSP/PR 03/01/1994 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 

7º 

   

ALISSON LUCAS GONÇALVES DA 

SILVA  

13359469-8 - 

SESP/PR 05/02/1995 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 

8º 

   

ALENCAR JOSE DE LIMA 

106697914 

SESP/PR 16/03/1996 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

9º 

   

THIAGO SOARES DO ROSÁRIO 136769405 20/07/1996 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 10 

    

20 

10º 

   

BRUNO PADILHA REZENDE  

108474815 - 

SESP/PR 03/12/1995 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 

    

4 14 

11º 

   

ELIAS VALMOR GOMES  

7.816.337-2 

SSP/PR 18/02/1981 • OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA 10 

     

10 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

  

SIM LEANDRO TRINDADE DE AZEVEDO 

2534977 - 

SSP/DF 

17/05/1985 

• OPERADOR DE MÁQUINAS ROLO COMPACTADOR 10 10 

    

20 

CLASS MOTIVO PCD AFRO NOME Nº RG DATA NASC. CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º 

   

PÂMELA FERREIRA DA CRUZ 106671290 04/10/1991 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

20 75 

2º 

   

FRANCIELI DE OLIVEIRA DALMORA 

10.666.060-3 - 

SSP/PR 22/10/1993 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

20 75 

3º 

   

ALEXANDRA GODINHO DOS SANTOS  

7550147 - 

SSP/PR 15/05/1980 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

16 71 

4º 

   

NOEMI DOS SANTOS  

88352939 - 

II/PR 04/01/1983 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

12 67 

5º 

   

ELTON CRIS DA CONCEIÇÃO SILVA 

7068046 - 

SSP/PA 20/03/1996 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

4 59 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

6º 

   

VANESSA BLASIUS ZATTI  

130316379 - 

SSP 09/06/1999 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

 

4 59 

7º 

   

MARIA MINTKEVICZ 

5852479-4 

SSP/PR 06/03/1972 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

8º 

   

ALEXANDRA LIMA SANTOS  

164011950 - 

II/PR 31/10/1972 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

9º 

   

THAÍS CAVALLI DA SILVA 

102478924 - 

SSP/PR 09/07/1992 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

10º 

   

BRUNA CARLY BARBOSA 

03627997 - 

SSP/PR 08/10/1994 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

  

25 

  

55 

11º 

  

SIM GENERCI APARECIDA DOS SANTOS 

6108330-0 - 

SESP/PR 12/04/1972 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

20 50 

12º 

   

WALKIRIA DE ARAUJO MACHADO 20.556.344-2 24/04/1970 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

12 42 

13º 

   

NADIESKA MIGNONI GRACIANI 

12876529-8 

SSP/PR 17/07/1998 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

12 42 

14º 

   

QUEITI NIQUELI TORTORA  

88757025 - 

Francisco 

Beltrão/Pr 29/09/1983 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

8 38 

15º 

   

BIANCA MACHADO DA SILVA  126391897 07/01/1996 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

8 38 

16º 

   

MARIZE NASCIMENTO DE CARVALHO 

PETRY  

14.388.472-4 

SSP/PR 27/11/1977 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

17º 

   

FRANCIELE MARIA PÔNCIO  

10.088.195-0 

SSP/PR 28/02/1989 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 

18º 

   

EDUARDA MARCON TOLLER 

13.616.133-4 - 

SSP/PR 17/02/1998 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 

19º 

   

PAOLA JAQUELINE DE SOUZA 

10.670.825-

8/SESP - PR 24/04/1998 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 

20º 

   

NATIELI MARCHEZI DOS SANTOS  12795982-0 06/09/1998 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 

21º 

   

GABRIEL HENRIQUE DAMIM 

PICOLOTTO 

13.237.371-0 - 

SSP/PR 27/11/2000 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

    

4 34 

22º 

   

GLAUCIA DE LOURDES DA SILVA 225144098 08/05/1969 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

23º 

   

CELONIR TEREZINHA MINETO 

60902038 - 

SSP/PR 11/09/1973 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

24º 

   

CLEONICE FORTES DA SILVA 77205900 30/06/1976 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

25º 

   

ANGELA MARIA DOS SANTOS  6908660-8 02/02/1977 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

26º 

   

EDRIA PILATI GOMES 

73805341-

ssp/pr 25/08/1978 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

27º 

   

ROZANA DALA ROSA 

69120849 - 

SESP/PR 16/06/1979 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

28º 

   

VALÉRIA DE FÁTIMA SCABENI  

68590337 -

SSP/PR 23/02/1980 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

29º 

   

ROSEMARA FERREIRA REOLON 9.187.827-5 01/03/1981 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

30º 

   

MONIA QUAGLIOTTO CRUZ  

85748017-

SSP/PR 25/07/1981 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

31º 

 

SIM 

 

ELAINE OLIVEIRA DA SILVA LINO  1860454-4 13/06/1984 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

32º 

   

SUSI TRINDADE DE MORAIS 9.384.685-0 15/09/1985 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

33º 

   

ANNY KAROLINE SIMIONI PONTES  

104801900 - 

SSP/PR 28/12/1990 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

34º 

   

FRANCIELI CAMARGO SCHEFFER 

63897287 

SSP/SP 15/08/1992 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

35º 

   

ELLEN CRISTIANE PEREIRA  

141539914 - 

SSP/PR 02/12/1993 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

36º 

   

KIMBERLIN BARONI DA ROSA  

104841635-

SSP/PR 19/04/1994 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

37º 

   

RAFAELA DUMMEL MACEDO 

128438718 - 

SSP/PR 20/11/1996 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

38º 

   

LUCAS PEDRO TRENTO  

135093963 - 

SSP/ PR 21/08/1998 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

39º 

   

EDUARDA VOSS JACONDINO 

136149733 - 

SSP/PR 27/05/1999 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

40º 

   

MATHEUS AUGUSTO CIQUELERO  

138134156 - 

IIPR 17/08/2000 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

41º 

   

MARLON DE CAMPOS PIAZZA 13.426.134-0 12/09/2000 • ORIENTADOR SOCIAL 

 

30 

     

30 

 

 

 

 

 

 

 

NÃO HOUVERAM APROVADOS PARA OS SEGUINTES CARGOS:  

CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO 
NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA 

AGENTE DE COPA E COZINHA  PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ASSISTENTE SOCIAL   PESSOA COM DEFICIÊNCIA  

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO  PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

FONOAUDIÓLOGO  GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

INSTRUTOR DE ARTESANATO  PATCHWORK APLICAÇÃO EM TECIDOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA  

INSTRUTOR DE DANÇA DANÇAS URBANAS PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

ZUMBA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

ACORDEON GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

TÉCNICA DE CANTO E CORAL GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

CANTO E CORAL GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

MUSICALIZAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

PIANO PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

VIOLA GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS CAPOEIRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

CARATÊ PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

JUDÔ PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

KUNG FU GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

KICKBOXING GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

MUAY-THAI GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

TAEKWONDO PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS ATLETISMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

BADMINTON GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

BASQUETE GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

BOCHA GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

GINASTICA ARTÍSTICA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

HANDEBOL PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

FUTEBOL DE SALÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA;  

FUTEBOL DE CAMPO GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

FUTEVÔLEI GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

TÊNIS DE MESA GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

VÔLEI DE QUADRA GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

VÔLEI DE PRAIA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

INSTRUTOR DE XADREZ  GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

MINICARREGADEIRA (“BOBCAT”) PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

MOTONIVELADORA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

RETROESCAVADEIRA/CARREGADEIRA PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

ROLO COMPACTADOR PESSOA COM DEFICIÊNCIA;  

TRATOR DE ESTEIRA GERAL; PESSOA COM DEFICIÊNCIA; AFRODESCENDENTE 

 

 

 


